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S50-PR - 90° M18 FOTOELEKTROMOS
ERZEKELO
M18 fotocella miianyag hazzal

DAUASENSING

S50-PR-2-C01-PP .
952001070 M18 Hosszu, targyreflexios kbzelségi,
radialis, PNP, 2 m kabel

« M18 hengeres haz

« Beagyazott kabel vagy M12 csatlakozé
« Sik oldalak az egyszer( beépitésre

e PNP vagy NPN kimenet

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Elektromos csatlakozas Kabel, 2 m

Erzékenység beallitasa Igen

Erzékenység beallitasa Potenciométer

Fotocellas technoloégia Targyreflexios, kdzelségi

Funkcio Sotétre kapcsol / Vilagosra kapcsol
IP-osztaly P67

Jévahagyasok CE, UL

Kabelhossz 2000 mm

Kilépés PNP

LED-kijelzés Sarga LED jelzi a kimenetet, z6ld LED jelzi a megfeleld érzékelést
LED-kijelzés Igen

Lencse anyaga PMMA

Light type IR LED

Max. felvett teljesitmény 0,035 A

Max. kimeneti aram 0,1A

Max. tarolasi hémérséklet 70 °C



Max. tavolsag

Max. iizemi hémérséklet
Min. tarolasi hémérséklet
Min. tavolsag

Min. iizemi hémérséklet
Reakci6idd
Tapfesziiltség

Test anyaga

Type of light

Tomeg

White 90%

Brown 14 10.3voe
White 2
NC OQUTPUT
Black 4
NO QUTPUT
Blue 3
@ == Yy

700 mm
55°C
-25°C

0 mm
-25°C
0,5ms
10-30 VDC
PBT

LED
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